МУНИЦИПЛЛ ЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
НОВОУРЛЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА-
ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВЛННОГО ВИДА

<(Гармония))

(МАДОУ детский сад (Гармония>)

прикАз

05.10.2018 ЛЬ 316 -в

О зачислении детей в МАДОУ
детский сад <Гармония>

На основании зtUIвления родителей и в соответствии с Административным
регламентом предоставления муниципirльной услуги кПрием заявлений, постановка на

учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную
образовательную программу дошкольного образования (детские сады)>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МА!ОУ детский сад <Гармония) следуюtцих детей по списку:

2. С настоящим прик€вом ознzжомить заведующих структурными подрiil}делениями-
детскими садtllчlи учреждения.

ответственный:
Секретарь руководителя: Фомина А.В
Срок до 09.10.2018 г.

3 . Заведующим структурными подрtвделениями- детскими садzlь{и учреждения
провести административЕую процедуру по зачислению детей в структурные

подразделения.
ответственные:

зzlведующие структурными подразделениями
детскими садапdи учреждения

}lъ

п\п
Фамилия, имя,
отчество

,Щата

Рождения
номер путевки название и возрастная

категория группы

.Щата
зачислен
ия

flетский сад ЛЬ 39
l Милютина

Татьяна
Валерьевна

1 5.01 .20l2 65540/вА/
1 80808387

Подготовительнrul
<<Солнышко>

08. 1 0.1 8

2 Шаймарданова
ольга
Александровна

0з.07.2016 б5540/вА/
|8082442|

Первая младшая
<Капелька>

05.1 0.1 8

4. Приказ рЕвместить на сайте МАДОУ детский сад к ГармоЕия)

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

.Щиректор А.К.Вохмякова

ЗаведуюпIий структурным подразделением-

детскими "uдur" ry
rn atsra6* Л.Ю. Изотова